技委発第２１－１

２０２１（令和３）年８月１２日

関係者各位

JPA 技術委員会  委員長 二宮 正晴

理事会への提案事項

 （ＩＰＦポイント２０２０の運用について）

平素より当技術委員会の業務に格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件、現在の日本国内でのＩＰＦポイント対応は、２０１８年にＩＰＦより出されたものを、２０１９年４月

に技術委員会より理事会提出、承認のものを同年６月より運用中です。

  今回は、２０２０年にＩＰＦより出されたＩＰＦポイントについては、下記の様に運用を対応させて

頂きたいと思いますので、宜しくお願い致します。

尚、この内容は、令和３年度第３回理事会（令和３年７月１７日開催）にて承認を得たものに

なりますので、ご理解の程、宜しくお願い致します。

記

１.  試行期間： ２０２１年１月１日～２０２１年９月３０日迄

２.  採用開始： ２０２１年１０月１日より

以上

【問い合わせ先】 公益社団法人 日本パワーリフティング協会 技術委員会

 〒６７８-０２３９ 兵庫県赤穂市加里屋字新町 ９８-１６

電 話 ： ０７９-４３-２０００

E-mail： jpa.gijyutu@gmail.com